
 

ГЛАВА   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от   24 сентября 2020 года                                                                             № 119 

                                                                                  п. Шексна 

 

О поощрении образовательных организаций  

Шекснинского муниципального района 

 

  

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского 

муниципального района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений  

Главы Шекснинского муниципального района» и руководствуясь статьёй 29 

Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. По итогам мониторинга эффективности деятельности 

образовательных организаций Шекснинского муниципального района за 

2019-2020 учебный год, за высокий уровень качества образования признать 

победителями и наградить дипломами Главы Шекснинского муниципального 

района и денежной премией: 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Устье-Угольская 

школа» (директор Липин Сергей Анатольевич) 7,0 тыс. руб.; 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Школа № 1 имени 

адмирала Алексея Михайловича Калинина» (директор Белова Ирина 

Ивановна) 4,0 тыс. руб.; 

муниципальное общеобразовательное учреждение «Чаромская школа» 

(директор Тиханова Татьяна Валерьевна) 3,0 тыс. руб.; 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

«Сказка» (заведующий Чикмасова Ирина Викторовна) 3,0 тыс. руб.; 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Центр 

развития ребенка – детский сад «Гусельки» (заведующий Калабина Ольга 

Александровна) 3,0 тыс. руб.; 

2. Награждение победителей провести на районной педагогической 

конференции 4 сентября 2020 года. 

3. Расходы, связанные с выплатами, предусмотренными пунктом 1 

настоящего постановления, производятся за счет средств бюджета 

Шекснинского муниципального района, предусмотренных в Подпрограмме 2 

муниципальной программы «Развитие образования Шекснинского 



муниципального района на 2013-2020 годы», п. 2.2.11 Проведение 

мероприятий по оценке качества образования, утвержденной постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 09.10.2012 года № 

1849. 

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                           В.В.Кузнецов 

 
 

 


